
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Uzávěr tlakových láhví - BY 0B23D

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    8,9 × 13,2 × 15,8 cm
Materiál:Materiál:    polypropylen
Barva:Barva:    červená
Výška oka zámku:Výška oka zámku:    min. 20 mm
Průměr oka zámku:Průměr oka zámku:   min. 7 mm
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 20 ºC až 80 ºC

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Uzávěr tlakových láhví je komponent systému LOCKOUT TAGOUT, který zabraňuje přístupu k hlavnímu ventiluUzávěr tlakových láhví je komponent systému LOCKOUT TAGOUT, který zabraňuje přístupu k hlavnímu ventilu. Má
univerzální velikost, díky tomu ho můžete použít na různé typy ventilůrůzné typy ventilů. Lze ho také použít pro bomby do průměru
ventilu 88 mm. Jednoduchá instalace vám ušetří čas. Uzávěr je pouze pro 1 visací zámek.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


